

Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШЕНИЕ

30.05.2024	№	48/19
г.Северск		

О награждении ветеранов ЗАТО Северск Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

- 1. За многолетний и добросовестный труд, большой вклад в развитие ветеранского движения ЗАТО Северск и в связи с юбилеем наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии ветеранов ЗАТО Северск:
- Величкину Раису Александровну, председателя клуба ветеранов «Забота»;
- Громову Тамару Денисовну, председателя спортивно-оздоровительной комиссии Городского совета ветеранов.
- 2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск

Г.А.Шамин